

Warszawa, dnia 25 maj 2012 roku

**Do:
Uczestnicy postępowania**

Pytania dotyczące treści siwz oraz odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego

ogłoszonego przez Muzeum Sztuki Nowoczesnej w Warszawie

ul. Pańska 3, 00-124 Warszawa

na

**„Wynajem i instalację sprzętu audio-video do wystaw w Muzeum Sztuki Nowoczesnej w
Warszawie ”.**

Nr. ref.: ZP/7/PN/5/audio/MSN/2012

1. PYTANIE: serwis/instalacja sprzętu audio-video

- Prosimy Państwa o wyjaśnienie czy instalacja sprzętu, tzn serwis jest uwzględniona w tym przetargu, gdyż przetarg jest ogłoszony jako „Wynajem i instalacja sprzętu audio-video//” W jaki sposób wskazać cenę instalacji sprzętu i jaki ma wpływ na szacowanie oferty, skoro:
- w tabeli wskazano jedynie cenę jednostkową za wypożyczenie: „Wartość netto (obliczyć poprzez przemnożenie ilości sztuk i ceny netto za sztukę/za dzień wypożyczenia)”,
- Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium: cena brutto waga 100% wg wzoru:

najniższa oferowana cena brutto

Cena = ----- x 100

cena brutto badanej oferty

ODPOWIEDŹ: należy wliczyć cenę montażu w każdą cenę jednostkową wynajmu sprzętu.

2. PYTANIE:

Zamawiający wskazał w punkcie XII.4., że „cena podana przez Wykonawcę w ofercie służy jedynie do porównania i oceny ofert. Rzeczywiste wynagrodzenie Wykonawcy zostanie ustalone jako suma:

- a) Iloczynów ilości wypożyczonego sprzętu, liczby dni wypożyczenia i cen jednostkowych zawartych w ofercie Wykonawcy;
- b) Cen instalacji sprzętu zawartych w ofercie Wykonawcy. “

W tym kontekście, jakie jest szacunkowe przewidywane całkowite wynagrodzenie wykonawcy (ewentualnie od minimum do maksimum)?

ODPOWIEDŹ: Wartość minimalna wynagrodzenia zależy od częstotliwości ich wynajmu, która znów związana jest z ilością organizowanych w Muzeum wystaw. Charakter działalności Muzeum powoduje, iż określenie minimalnej ilości wystaw w okresie obowiązywania umowy nie jest możliwe. Wartość maksymalną zobowiązania Zamawiający zgodnie z art. 86 poda bezpośrednio przed otwarciem ofert.

3. PYTANIE:

Zamawiający na wstępie SIWZ wskazał, że „Zamawiający wymaga, aby wykonawca na etapie realizacji zamówienia dysponował niżej wymienionym sprzętem w ilościach wskazanych w tabeli. Wartości te stanowią maksymalną możliwą ilość sprzętu, która będzie potrzebna w tym samym czasie Zamawiającemu. Jednocześnie Zamawiający zastrzega, iż będzie wykorzystywał sprzęt tylko w takiej ilości, która wynika z jego bieżącego zapotrzebowania związanego z realizacją wystaw itp. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie o wynagrodzenie wynikające z iloczynu ilości sprzętu wskazanego w tabeli oraz podanych przez niego cen jednostkowych. Faktyczne wynagrodzenie wykonawcy stanowić będzie iloczyn sprzętu faktycznie wykorzystanego przez zamawiającego, ilości dni wykorzystania i cen jednostkowych wskazanych w poniższej tabeli.”

W tym kontekście, w celu uniknięcia zarzutu podania rażąco niskiej ceny, proszę o wyjaśnienie, czy Oferent powinien uwzględnić w szacowaniu wartość poszczególnych pozycji, także koszt utrzymywania samej gotowości do wynajęcia sprzętu Zamawiającemu w razie braku jego wynajęcia – czy też nie?

ODPOWIEDŹ: wykonawca zgodnie z brzmieniem SIWZ musi być gotowy do zaoferowania ilości sprzętu wskazanej w SIWZ, zaś w cenie oferty musi uwzględnić wszystkie koszty konieczne do zrealizowania umowy.

4. PYTANIE:

„Wykonawca jest obowiązany wskazać wszystkie ceny jednostkowe określone w załączniku nr 1 do siwz specyfikacji technicznej. Wykonawca obowiązany jest zsumować wartość pozycji 1-31. Tak uzyskaną wartość należy pomnożyć przez 230 (szacowana łączna liczba dni wynajęcia sprzętu)?”

- Prosimy Państwa o potwierdzenie, że przez ceny jednostkowe rozumieją Państwo ceny netto za 1 szt./1 dzień wypożyczenia podaną w załączniku nr 1.

- Prosimy Państwa, o potwierdzenie, że przez zsumowanie wartości pozycji 1-31, rozumieją Państwo zsumowanie wszystkich pozycji wartości netto (obliczenie poprzez przemnożenie ilości sztuk i ceny netto za sztukę/za dzień wypożyczenia) w załączniku nr 1 (dla wszystkich pozycji od numeru 1. do 6.8.) i że tę sumę pomnożyć należy przez 230 dni.

Prosimy o wyjaśnienie, nasza wątpliwość w punkcie 2. wynika z faktu, że ani numeracja, a ni liczba pozycji w tabeli w załączniku nie równają się 31.

ODPOWIEDŹ: wyjaśnienie do tego pytania zamieściliśmy na stronie www.artmuseum.pl w zakładce „zamówienia publiczne”.

5. PYTANIE: Akcesoria do projektorów

Prosimy Państwa o sprawdzenie i zweryfikowanie ilości wieszaków instalacyjnych do projektorów, oraz o wyjaśnienie, czy cenę wieszaka kalkuluje się 2x18 (montaż ścienny i sufitowy z półką), to samo pytanie dotyczy: 2x34 (montaż ścienny i sufitowy z półką)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga skalkulowania 2 x 18 szt. (montaż ścienny i sufitowy) oraz 2 x 34 szt – montaż ścienny i sufitowy (w tabeli w załączniku nr 1 do siwz uzupełniono rozmiary).

z uf.

Tomasz Błaze
Kierownik Operacji
Museum Sztuki Nowoczesnej
w 142